Fabrício Gaspar que aplicava multa de R$ 500,00 
(quinhentos reais) pela não apresentação correta da relação de 

jogadores da partida e R$ 200,00 (duzentos reais) pelo não 
comparecimento de uma ambulância no campo de jogo, do Auditor Dr. 
Wagner V. Dantas que aplicava multa de R$ 1.600,00 (um mil e 

seiscentos reais) pela não apresentação correta da relação de jogadores 

da partida e R$ 400,00 (quatrocentos reais) pelo não comparecimento 
de uma ambulância no campo de jogo e do Auditor Dr. Fabio Lira que 

aplicava multa de R$ 1.000,00 (um mil reais) pela não apresentação